PMmi!AM*^Al|E6ÍMB

Proc.ni,.OAQ
ííubfica;

■AL-MA

&ÔAV.^
r X

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 03-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.“
002/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL 001/2020-SRP/PMMN, PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G F DE L FILHO
sob CNPJ n,° 34.242.387/0001-04, ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de materiais de expediente e didáticos, de interesse da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Bacabal/MA, VALOR: R$ 649.724,83 (seiscentos e quarenta e nove mil,
setecentos e vinte e quatro reais e oitenta e três centavos), DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020,
VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02,04 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO; 12. 361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.11 -
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES, EDUC, BAS. - FUNDEB;
12.361,0014,2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3,90,30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação,
pela CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA FILHO - Proprietário, pela
CONTRATADA, Bacabal - MA, 08 de abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. O 8 / O 7 / 2020

Noi

1 PREFEITURA
Rua 15 de Novem&ro. 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ● J*

Página 2

BACABAL/MA airavcs da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO c G F DE L FILHO sob CNPJ n.*'

34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contraio Administrativo. OBJETO: Contratação do pessoa jurídica para

Ibrneciincnio de materiais de limpeza, higiene pe.ssoal e utilidades domésticas, de interesse da Secretaria Municipal de

Administração do Municipio de BacabaLMA. VALOR: R$ 442.949,12 (quatrocentos e quarenta e dois mil.

novecentos c quarenta e nove reais e doze centavos). DATA DO CO.NTUATO: 08 de abril dc 2020. VIGÊNCIA:

Início: OX/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COÜRD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS

- Secretária Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 de abril dc 2020.

Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200414 Publicação: 14/04/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA
Fis, B»:

Proc.n’: 0 / ^ ~ PZV
EX FRA rO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRALTO n.“ 02-OI0303/2Ü20. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 002/2020

decorrcnic do PREGÃO PRESENCIAL n.'* OÜ1/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G F DF. I. FILHO sob CNPJ n.°

34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento dc materiais dc expediente e didático, dc interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio dc

Bacabal/MA. VALOR: R$ 473.455.63 (quatrocentos e setenta e três mil. quatrocentos e cinquenta e cinco reais e

sessenta c três centavos). DATA DO CONTRATO: 08 dc abri! dc 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Término:

31/12/2020. FÜNTF-S DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E

CÜÜRD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDF. - FMS;

10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO Dü FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 ■ MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS  - Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE Ll.MA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 08 dc abril dc 2020.

EXI RA rO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 02-010403/202(1. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.“ 003/2020

dccorrenlc do PREGÃO PRESENCIAI, n." 002/202Ü-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

^ BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G F DF. I, FILHO sob CNPJ n.“

34.242.387/0001-04 . ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa jurídica para

fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domésticas, dc interesse da Secretaria Municipal de

Saúde do Municipio de Bacabal/MA. VALOR: R$ 1.047.768,84 (um milhão, quarenta e sete mil, setecentos e sessenta

c oito reais e oitenta e quatro centavos). DATA DO CO.NTRATO: 08 dc abril dc 2020. VIGÊNCIA: Início:

08/04/2020; Termino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DF SAUDE;

10.122.()002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; 10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA;

10.302.0002.2056.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA CO.MPLEXIDADE;

10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVlD-19; 3.3.90.30.00 - M.ATRRIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. .lAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,
08 dc abril dc 2020.

EXTRATO DF, CONTRATO

EXTRATO 1)0 CONTRATO n." 0.3-010303/2020. ADESAO  A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 002/2020

Prcfcilura Municip^t ile Hucabal ● N1A. Traves^ 13 Jc Noxcmhro, 229, Ceniro ● Bajabal - .Maraiibào ● CTP: A.371MMKHJ \\%^v..l)acahal.iiia.gos .br

Diário Oticial do Municipio Elcirònico- Secretaria Municipal dc Adininli^iraçáoe Planejamento - Pone: |')9)34>2I 0513 ●doin^b.icabaI.ma.gu\.br
tidicio no n“BAC2020i>4l4

Publicação: 14/04/2020Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200414
clccorrenlc do PREGÃO PRESENCIAI, ii." 0(ll/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

Página 3

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO c ü F DE L FILHO sob CNPJ n."

34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de materiais de e.xpediente e didático, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de

Bacabal/MA. VALOR: RS 649.724.83 (.seiscentos e quarenta c nove mil. setecentos e vinte c quatro reais c oitenta e

três centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020, VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Termino: 31/12/2020.

FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12. 361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS

AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO;

12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO DE

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDA.MENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DB CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA

FILHO - Proprietário, pela CONTRAT.ADA. Bacabal - MA, 08 de abril de 2020.
PREFEITURAS iL DE BACABAL
Fl5.n«:

Proc.n*: í)Áíf^

EXTRATO DE CONTRATO :;ica:

EXTR.ATO DO CONTRATO n." 03-010403/2020. ADESÃO A ATA DF. REGISTRO DE PREÇOS N." 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2Ô20-SRP/PMMN, PARTES: PREFEITURA .MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c G F DE L FILHO sob CNPJ n.°

34.242,387/()001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pe.ssoa Jurídica para

fornecimento dc materiais dc limpeza, higiene pessoal c utilidades domésticas, dc interesse da Secretaria Municipal de

Educação do Município dc Bacabal/MA. \’A1.0R: RS 1.326.400,66 (um milhão trezentos c vinte c seis mil

quatrocentos reais e sessenta e seis centavos). I).\T.\ DO CONTRATO: 08 dc abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio:

08/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.

361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO: 02.1 1 - MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO: 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS.

FUNDAMENTAL; 02.19 ■ FUNDO DE MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058 -

MANUTENÇÃO DO F.NSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNAT.ÁRIOS:

Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal dc Educação, pela CONTRATANTE c o Sr.

GABRIEL FRANCISCO DE LIMA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 08 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04-010303/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 002/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2020-SRP/PMM.N. PAR LES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e G F DE L FILHO sob CNPJ

34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa Juridica para

fornccimcnlo dc materiais dc expediente c didático, dc interesse da Secretaria Municipal dc Assistência Social do

Município do BacabaHMA. VALOR: RS 74.897.08 (setenta e quatro mil oitocentos e noventa e sete reais e oito

centavos). DATA DO CONTRATO; 08 de abril de 2020. VIGÊNCLA: Inicio; 08/04/2020; Término; 31/12/2020.

FO.NTES DE RECURSOS: 02.18.00 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTR.ATEGICAS DO PETI - AEPETl: 3,3,90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ÍVANF.IDE BRANDÃO FARI.\S - Secretária Municipal dc Assistência Social,

pela CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL FRANCISCO DF, I.IMA FILHO - Proprietário, pela CONTRAT.ADA.

Bacabal (MA), 08 de abril de 2020.

n.

Prcfeiiura Municipal dc Hatahal - MA, Traves^ 15 dc No>cinbro, 229, Centm - Bacabal - MaranhSo - CEP; 65700-000 uuw.bacabal.ma.gov.br
niário Oficial do Município ülclrónico- Secrelaria Municipal de AdminisInicSoc Plaiiejainenlo - Eonc: (99) 3021 053.3 -dom(n bacabalma.gov.br

Edição no n”BAC20200414